[image: image1.png]

ГЛАВА
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От_____17.10.2017______

                                  №________2165______
г. Волоколамск

О внесении изменений в постановление главы

Волоколамского муниципального района от 20.07.2016 № 1404

Во исполнение распоряжения  Главархитектуры Московской области от 29.06.2017 №31РВ-126 «О внесении изменений в Архитектурно-художественный регламент информационного и рекламного оформления зданий, строений, сооружений и  объектов благоустройства Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующее изменение в постановление главы Волоколамского муниципального района от 20.07.2016 № 1404 «Об утверждении архитектурно-художественного регламента информационного и рекламного оформления зданий, строений, сооружений и объектов благоустройства Волоколамского муниципального района», в абзаце третьем подраздела 3.7 раздела 3 слова «Установка информационной стелы осуществляется при условии наличия места для ее размещения с указанием типа и вида данной конструкции в схеме размещения рекламных конструкций, утвержденной органом местного самоуправления муниципального района» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Вестник Волоколамского                района» и разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Волоколамского муниципального района Козлову Н.Ю.

Глава Волоколамского

муниципального района                    Е.В. Гаврилов